
Uchwała Nr XLIX/275/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej położonej 
w miejscowości Mełno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.2)) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2329 z późn. zm.3))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 0,02 ha położonej w Mełnie, oznaczonej numerem działki 9/6, 

zapisanej w księdze wieczystej TO1B/00021326/7 zajętej pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 967, poz. 1463, poz. 1688, 

poz. 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227599B-C416-4D1A-B50A-C846C1DC64A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów, jako działka nr 9/6 obręb Mełno jest 
użytkowana jako droga. Nieruchomość jest własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa, który wystąpił do Wójta Gminy Świedziebnia z propozycją nieodpłatnego 
przekazania przedmiotowej nieruchomości na rzecz gminy, zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.). 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Jarosław  Cyrankowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227599B-C416-4D1A-B50A-C846C1DC64A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/275/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


